
Ważny od 31 VIII 2025 do 25 X 2025

200a ŁÓDŹ KALISKA - SIERADZ
Kraków Główny o

Częstochowa o

Lublin Główny o

Białystok o

Warszawa Wschodnia o
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Łódź Widzew o
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Informacja o pociągu

0,000 ŁÓDŹ KALISKA 420,601,602
p

o

3,031 Łódź Retkinia 200

7,002 Łódź Lublinek 200

12,946 Pabianice Północne 200

14,490 Pabianice 200
p

o

17,705 Chechło 200

21,300 Dobroń 200

24,799 Kolumna 200

30,850 Łask 200

36,181 Borszewice 200

42,360 Zduńska Wola 200
p

o

44,600 Izabelów

49,329 Męcka Wola

54,516 Sieradz Męka

58,163 Sieradz Warta

59,435 SIERADZ 200
p

o

Ostrów Wielkopolski p

Wrocław Główny p

Jelenia Góra p

Szklarska Poręba Górna p

Poznań Główny p

Szczecin Główny p
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1 kursuje 1 IX-25 X;

2 kursuje 31 VIII;

3 KARKONOSZE

4 PODHALANIN, Zakopane - Świnoujście, kursuje 31 VIII;

5 kursuje 1-24 X 1-5;

6 Łódź Fabryczna - Częstochowa

7 ASNYK

8 kursuje 1-5;

9 PORAZIŃSKA, kursuje 16;

10 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 13-14 IX; przez Łódź Olechów Wschód (o. 05:39)

11 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-7 / 13-14 IX; przez Łódź Olechów Wschód (o. 05:49)

12 kursuje 67;

13 WŁÓKNIARZ, ze st. Łódź Fabryczna

14 PROSNA

15 BACZYŃSKI

Tablica 200a > (1/8)

Tablica 200a > (1/8)

Aktualizacja wg stanu na 29 VIII 2025



Ważny od 31 VIII 2025 do 25 X 2025
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Informacja o pociągu

0,000 ŁÓDŹ KALISKA 420,601,602
p

o
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1 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 6;

2 KRASIŃSKI

3 kursuje 1-7 / 13-14 IX; przez Łódź Olechów Wschód (o. 09:13)

4 kursuje 13-14 IX; przez Łódź Olechów Wschód (o. 09:33)

5 KOZIOŁEK, kursuje 13-22 X;

6 KOZIOŁEK, kursuje 31 VIII-12 X; 23-25 X;

7 SŁOWACKI, ze st. Ełk

8 kursuje 1-5; przez Łódź Olechów Wschód (o. 11:04)

9 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 57 / 14 IX;

10 LEŚMIAN

11 Łódź Fabryczna - Częstochowa, przez Łódź Olechów Wschód (o. 13:11)

12 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 14 IX;

13 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-5; przez Łódź Olechów Wschód (o. 14:09)
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Ważny od 31 VIII 2025 do 25 X 2025
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16:54

16:55
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17:02

17:06

17:09

17:12

17:13

18:15

<

<

<

20:04

? 16:11

? 16:29

? 16:47

? 16:50

? 16:54

? 16:59

? 17:01

? 17:02

? 17:05

? 17:08

? 17:11

? 17:17

? 17:21

? 17:25

? 17:26

? 17:29

? 17:33

? 17:37

? 17:40

? 17:43

? 16:00

? 16:39

? 16:47

? 16:51

? 16:54

? 16:59

? 17:01

? 17:02

? 17:05

? 17:08

? 17:12

? 17:17

? 17:21

? 17:25

? 17:26

? 17:29

? 17:33

? 17:37

? 17:40

? 17:43

14:18

15:47

<

<

<

<

17:17

<

<

|

|

|

17:41

17:42

|

|

|

17:52

|

18:00

18:01

|

|

|

|

18:13

18:14

<

<

<

<

20:12

? 16:52

? 17:20

? 17:36

? 17:40

? 17:43

? 17:48

? 17:50

? 17:51

? 17:54

? 17:58

? 18:01

? 18:06

? 18:10

? 18:15

? 18:16

? 18:19

? 18:23

? 18:28

? 18:31

? 18:34

14:14

15:59

<

17:40

<

<

|

|

|

18:03

18:05

|

|

|

18:16

|

18:23

18:29

|

|

|

|

18:42

18:45

19:32

21:14

? 15:39

? <

? 17:50

? 18:07

? 18:17

? 18:20

? 18:24

? 18:29

? 18:31

? 18:31

? 18:34

? 18:37

? 18:41

? 18:46

? 18:50

? 18:54

? 18:55

? 18:58

? 19:02

? 19:06

? 19:10

? 19:12

? 19:19

? 20:23

? 18:17

? 18:20

? 18:24

? 18:29

? 18:31

? 18:31

? 18:34

? 18:37

? 18:41

? 18:46

? 18:50

? 18:54

? 18:55

? 18:58

? 19:02

? 19:06

? 19:10

? 19:12

? 19:19

? 20:23

? 18:29

? 18:48

? 18:55

? 18:58

? 19:02

? 19:06

? 19:09

? 19:10

? 19:13

? 19:16

? 19:19

? 19:24

? 19:28

? 19:34

18:54

19:23

19:30

19:33

19:37

19:42

19:44

19:45

19:48

19:51

19:54

20:00

20:04

20:09

20:10

20:12

20:16

20:21

20:24

20:27

16:14

18:04

<

19:39

<

<

|

|

|

20:02

20:04

|

|

|

20:15

|

20:22

20:23

|

|

|

|

20:36

20:41

21:28

23:02

? 20:13

? 20:31

? 20:38

? 20:42

? 20:45

? 20:50

? 20:52

? 20:53

? 20:56

? 20:59

? 21:03

? 21:08

? 21:12

? 21:16

? 21:17

? 21:20

? 21:24

? 21:28

? 21:32

? 21:34

? 20:13

? 20:31

? 20:47

? 20:51

? 20:54

? 20:59

? 21:01

? 21:02

? 21:05

? 21:08

? 21:12

? 21:17

? 21:21

? 21:26

? 21:27

? 21:29

? 21:34

? 21:38

? 21:41

? 21:44

? 21:17

? 21:35

? 21:44

? 21:48

? 21:52

? 21:57

? 21:59

? 22:00

? 22:03

? 22:06

? 22:09

? 22:15

? 22:19

? 22:24

? 22:25

? 22:27

? 22:32

? 22:36

? 22:39

? 22:42

? 21:16

? 21:35

? 21:44

? 21:48

? 21:52

? 21:57

? 21:59

? 22:00

? 22:03

? 22:06

? 22:09

? 22:15

? 22:19

? 22:24

? 22:25

? 22:27

? 22:32

? 22:36

? 22:39

? 22:42

1 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 13-14 IX; przez Łódź Olechów Wschód (o. 14:51)

2 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-7 / 13-14 IX;

3 MICKIEWICZ

4 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-5; przez Łódź Olechów Wschód (o. 15:15)

5 LUTYNIA

6 kursuje 1-7 / 13-14 IX;

7 kursuje 13-14 IX;

8 CEGIELSKI

9 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-5; przez Łódź Olechów Wschód (o. 17:01)

10 NAŁKOWSKA

11 kursuje 1-5;

12 kursuje 67;

13 przez Łódź Olechów Wschód (o. 19:04)

14 DĄBROWSKA

15 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-5 / 5 IX, 12 IX;

16 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 5 IX; 12 IX;

17 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-5;

18 kursuje 31 VIII; 6-7 IX; 20 IX-25 X 67;
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Ważny od 31 VIII 2025 do 25 X 2025

200a ŁÓDŹ KALISKA - SIERADZ
Kraków Główny o

Częstochowa o

Lublin Główny o

Białystok o

Warszawa Wschodnia o

Zgierz o

Łódź Widzew o

ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł
11425 11426

11427
11426
11427

T
M

T
M a b

U @ V y
P

T
M a b

U @ V y
P

1 1 2

Informacja o pociągu

0,000 ŁÓDŹ KALISKA 420,601,602
p

o

3,031 Łódź Retkinia 200

7,002 Łódź Lublinek 200

12,946 Pabianice Północne 200

14,490 Pabianice 200
p

o

17,705 Chechło 200

21,300 Dobroń 200

24,799 Kolumna 200

30,850 Łask 200

36,181 Borszewice 200

42,360 Zduńska Wola 200
p

o

44,600 Izabelów

49,329 Męcka Wola

54,516 Sieradz Męka

58,163 Sieradz Warta

59,435 SIERADZ 200
p

o

Ostrów Wielkopolski p

Wrocław Główny p

Jelenia Góra p

Szklarska Poręba Górna p

Poznań Główny p

Szczecin Główny p

? 21:14

? 21:43

? 21:44

? 21:48

? 21:52

? 21:57

? 21:59

? 22:00

? 22:03

? 22:06

? 22:09

? 22:15

? 22:19

? 22:24

? 22:25

? 22:27

? 22:32

? 22:36

? 22:39

? 22:42

? 22:01

? 22:20

? 22:36

? 22:39

? 22:43

? 22:48

? 22:50

? 22:51

? 22:54

? 22:57

? 23:00

? 23:06

? 23:10

? 23:15

? 23:16

? 23:18

? 23:23

? 23:27

? 23:30

? 23:33

? 22:10

? 22:29

? 22:36

? 22:39

? 22:43

? 22:48

? 22:50

? 22:51

? 22:54

? 22:57

? 23:00

? 23:06

? 23:10

? 23:15

? 23:16

? 23:18

? 23:23

? 23:27

? 23:30

? 23:33

1 kursuje 13-14 IX; 2 kursuje 1-7 / 13-14 IX;

 Objaśnienia znaków:

IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna
IC - InterCity

KW - Koleje Wielkopolskie sp. z o.o. 
OsP - osobowy przyspieszony

ŁKA - „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o.
Ł - ŁKA

ŁP - ŁKA przyspieszony

PR - POLREGIO S.A.
R - REGIO

? - pociąg nie kursuje codziennie

| - pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg jedzie inna drogą

h - 1 klasa

T - 2 klasa

k - rezerwacja nieobowiązkowa

l - rezerwacja obowiązkowa, bilet należy nabyć przed 
rozpoczęciem podróży

c - wagon sypialny

e - wagon gastronomiczny

Z - automat z napojami i przekąskami

M - biletomat w pociągu

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z 
windą/rampą

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

p - przewóz przesyłek konduktorskich

o - przedział dla podróżnych z małymi dziećmi

U - jednostki elektryczne

@ - dostęp do WiFi

V - dostępne miejsce do przewijania dziecka

y - klimatyzacja

w - wagon z miejscem na duży bagaż

. - wydzielona strefa ciszy

P - wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a 

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

5 - w piątki

6 - w soboty

7 - w niedziele
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Ważny od 31 VIII 2025 do 25 X 2025

200a SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA
Szczecin Główny o

Poznań Główny o

Szklarska Poręba Górna o

Jelenia Góra o

Wrocław Główny o

Ostrów Wielkopolski o

IC - IC IC - IC IC - IC IC - IC ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł PR - R PR - R ŁKA - Ł ŁKA - ŁP ŁKA - Ł ŁKA - Ł IC - IC ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł
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11455
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T
M

1p 2p 3p 4p 5 6 7 8 9 10 11 12 11 13 14p 15 9

Informacja o pociągu

0,000 SIERADZ 200
p

o

1,272 Sieradz Warta

4,919 Sieradz Męka

10,106 Męcka Wola

14,763 Izabelów

17,075 Zduńska Wola 200
p

o

23,254 Borszewice 200

28,585 Łask 200

34,636 Kolumna 200

38,135 Dobroń 200

41,730 Chechło 200

44,945 Pabianice 200
p

o

46,489 Pabianice Północne 200

52,433 Łódź Lublinek 200

56,404 Łódź Retkinia 200

59,435 ŁÓDŹ KALISKA 420,601,602
p

o

Łódź Widzew p

Zgierz p

Warszawa Wschodnia p

Białystok p

Lublin Główny p

Częstochowa p

Kraków Główny p
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? 1:34
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? <
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3:41

3:46

3:51
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3:57

4:01

4:02

4:04

4:08

4:12

4:16

4:23

4:53

? 4:18

? 4:20

? 4:24

? 4:28

? 4:33

? 4:36

? 4:37

? 4:41

? 4:46

? 4:51

? 4:54

? 4:57

? 5:01

? 5:02

? 5:04

? 5:08

? 5:12

? 5:16

? 5:23

? 5:59

? 4:18

? 4:20

? 4:24

? 4:28

? 4:33

? 4:36

? 4:37

? 4:41

? 4:46

? 4:51

? 4:54

? 4:57

? 5:01

? 5:02

? 5:04

? 5:08

? 5:12

? 5:16

? 5:25

? 5:51

? 5:16

? 5:18

? 5:21

? 5:26

? 5:30

? 5:33

? 5:34

? 5:38

? 5:43

? 5:48

? 5:51

? 5:54

? 5:58

? 5:59

? 6:01

? 6:05

? 6:09

? 6:13

? 6:20

? 6:41

? 5:31

? 5:33

? 5:36

? 5:41

? 5:45

? 5:48

? 5:49

? 5:53

? 5:58

? 6:03

? 6:06

? 6:09

? 6:13

? 6:14

? 6:16

? 6:20

? 6:24

? 6:28

? 6:35

? 6:54

? 4:46

? 5:48

? 5:49

? 5:51

? 5:54

? 5:59

? 6:03

? 6:05

? 6:06

? 6:11

? 6:15

? 6:20

? 6:23

? 6:26

? 6:29

? 6:30

? 6:32

? 6:36

? 6:40

? 6:44

? 4:46

? 5:48

? 5:49

? 5:51

? 5:54

? 5:59

? 6:03

? 6:05

? 6:06

? 6:11

? 6:15

? 6:20

? 6:23

? 6:26

? 6:29

? 6:30

? 6:32

? 6:36

? 6:40

? 6:44

? 6:54

? 7:11
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? 6:29

? 6:34

? 6:39

? 6:43

? 6:47

? 6:50

? 6:53

? 6:54

? 6:56

? 7:01

? 7:05

? 7:08

? 7:17
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<

8:02

? 6:59

? 7:01

? 7:05

? 7:09

? 7:13

? 7:16

? 7:17

? 7:21

? 7:26

? 7:31

? 7:34

? 7:38

? 7:41

? 7:42

? 7:44

? 7:48

? 7:52

? 7:56

? 8:05

? 8:34

5:01

6:35

7:30

7:31

|

|

|

|

7:43

7:44

|

7:53

|

|

|

8:02

8:03

|

|

|

<

<

8:26

<

10:01

11:48

? 7:38

? 7:40

? 7:43

? 7:48

? 7:52

? 7:55

? 7:56

? 8:00

? 8:05

? 8:10

? 8:13

? 8:16

? 8:20

? 8:21

? 8:23

? 8:27

? 8:31

? 8:35

? 8:43

? 9:11

? 7:45

? 7:47

? 7:51

? 7:55

? 7:59

? 8:02

? 8:03

? 8:07

? 8:12

? 8:16

? 8:20

? 8:23

? 8:26

? 8:27

? 8:30

? 8:34

? 8:38

? 8:42

? 8:53

? 9:15

9:24

9:27

9:31

9:35

9:38

9:45

<

9:58

1 PODHALANIN, Świnoujście - Zakopane, kursuje 31 VIII;

2 KARKONOSZE, kursuje 4 IX-25 X;

3 KARKONOSZE, kursuje 1-3 IX;

4 KARKONOSZE, kursuje 31 VIII;

5 przez Łódź Olechów Wschód (o. 04:43)

6 kursuje 13-14 IX;

7 kursuje 1-7 / 13-14 IX;

8 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 13-14 IX;

9 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-7 / 13-14 IX;

10 kursuje 67;

11 kursuje 1-5;

12 kursuje 1-24 X 1-5;

13 kursuje 1-5; przez Łódź Olechów Wschód (o. 08:24)

14 DĄBROWSKA

15 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 13-14 IX; przez Łódź Olechów Wschód (o. 09:02)
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Ważny od 31 VIII 2025 do 25 X 2025

200a SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA
Szczecin Główny o

Poznań Główny o

Szklarska Poręba Górna o

Jelenia Góra o

Wrocław Główny o

Ostrów Wielkopolski o

PR - R ŁKA - Ł IC - IC IC - IC IC - IC ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł IC - IC IC - IC IC - IC PR - R KW - OsP IC - IC IC - IC ŁKA - Ł ŁKA - Ł
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1 2 3p 4p 5p 6 7 8 9 10 11p 12p 13p 14p 15p 16

Informacja o pociągu

0,000 SIERADZ 200
p

o

1,272 Sieradz Warta

4,919 Sieradz Męka

10,106 Męcka Wola

14,763 Izabelów

17,075 Zduńska Wola 200
p

o

23,254 Borszewice 200

28,585 Łask 200

34,636 Kolumna 200

38,135 Dobroń 200

41,730 Chechło 200

44,945 Pabianice 200
p

o

46,489 Pabianice Północne 200

52,433 Łódź Lublinek 200

56,404 Łódź Retkinia 200

59,435 ŁÓDŹ KALISKA 420,601,602
p

o

Łódź Widzew p

Zgierz p

Warszawa Wschodnia p

Białystok p

Lublin Główny p

Częstochowa p

Kraków Główny p
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? 14:12

? 14:17
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? 14:25

? 14:28

? 14:32

? 14:33

? 14:35

? 14:39

? 14:43

? 14:47

? 14:54

? 15:12

14:21

14:23

14:26

14:31

14:35

14:38

14:39

14:43

14:48

14:53

14:56

14:59

15:03

15:04

15:06

15:10

15:14

15:18

15:25

15:44

1 LUTYNIA

2 Częstochowa - Łódź Fabryczna

3 NAŁKOWSKA

4 CEGIELSKI, kursuje 31 VIII-21 IX; 22 IX; 21-25 X;

5 CEGIELSKI, kursuje 23 IX-20 X;

6 kursuje 1-5;

7 kursuje 13-14 IX;

8 kursuje 1-7 / 13-14 IX;

9 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-7 / 13-14 IX; przez Łódź Olechów Wschód (o. 12:24)

10 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 13-14 IX; przez Łódź Olechów Wschód (o. 12:40)

11 MICKIEWICZ, kursuje 31 VIII-12 IX; 15-21 IX; 22 IX; 21-25 X;

12 MICKIEWICZ, kursuje 13-14 IX;

13 MICKIEWICZ, kursuje 23 IX-20 X;

14 LEŚMIAN, kursuje 31 VIII-21 IX; 22 IX; 21-25 X;

15 LEŚMIAN, kursuje 23 IX-20 X;

16 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 1-5;
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Ważny od 31 VIII 2025 do 25 X 2025

200a SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA
Szczecin Główny o

Poznań Główny o

Szklarska Poręba Górna o

Jelenia Góra o

Wrocław Główny o

Ostrów Wielkopolski o
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Informacja o pociągu

0,000 SIERADZ 200
p

o

1,272 Sieradz Warta

4,919 Sieradz Męka

10,106 Męcka Wola

14,763 Izabelów

17,075 Zduńska Wola 200
p

o

23,254 Borszewice 200

28,585 Łask 200

34,636 Kolumna 200

38,135 Dobroń 200

41,730 Chechło 200

44,945 Pabianice 200
p

o

46,489 Pabianice Północne 200

52,433 Łódź Lublinek 200

56,404 Łódź Retkinia 200

59,435 ŁÓDŹ KALISKA 420,601,602
p

o

Łódź Widzew p

Zgierz p

Warszawa Wschodnia p

Białystok p

Lublin Główny p

Częstochowa p

Kraków Główny p
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1 SŁOWACKI, do st. Ełk

2 KOZIOŁEK, kursuje 13-22 X;

3 KOZIOŁEK, kursuje 31 VIII-12 X; 23-25 X;

4 kursuje 1-5; przez Łódź Olechów Wschód (o. 17:25)

5 do st. Łódź Fabryczna

6 kursuje 1-5;

7 PROSNA

8 KRASIŃSKI

9 Częstochowa - Łódź Fabryczna

10 BACZYŃSKI

11 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 5-7;

12 przez Łódź Olechów Wschód (o. 21:39)

13 WŁÓKNIARZ, do st. Łódź Fabryczna, kursuje 31 VIII-21 IX; 22 IX; 21-25 X;

14 WŁÓKNIARZ, do st. Łódź Fabryczna, kursuje 23 IX-20 X;

15 PORAZIŃSKA, kursuje 57;
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Ważny od 31 VIII 2025 do 25 X 2025

200a SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA
Szczecin Główny o

Poznań Główny o

Szklarska Poręba Górna o

Jelenia Góra o

Wrocław Główny o

Ostrów Wielkopolski o
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Informacja o pociągu

0,000 SIERADZ 200
p

o

1,272 Sieradz Warta

4,919 Sieradz Męka

10,106 Męcka Wola

14,763 Izabelów

17,075 Zduńska Wola 200
p

o

23,254 Borszewice 200

28,585 Łask 200

34,636 Kolumna 200

38,135 Dobroń 200

41,730 Chechło 200

44,945 Pabianice 200
p

o

46,489 Pabianice Północne 200

52,433 Łódź Lublinek 200

56,404 Łódź Retkinia 200

59,435 ŁÓDŹ KALISKA 420,601,602
p

o

Łódź Widzew p

Zgierz p

Warszawa Wschodnia p

Białystok p

Lublin Główny p

Częstochowa p

Kraków Główny p
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1 kursuje 1-5; 2 ASNYK

 Objaśnienia znaków:

IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna
IC - InterCity

KW - Koleje Wielkopolskie sp. z o.o. 
OsP - osobowy przyspieszony

ŁKA - „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o.
Ł - ŁKA

ŁP - ŁKA przyspieszony

PR - POLREGIO S.A.
R - REGIO

? - pociąg nie kursuje codziennie

| - pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg jedzie inna drogą

h - 1 klasa

T - 2 klasa

k - rezerwacja nieobowiązkowa

l - rezerwacja obowiązkowa, bilet należy nabyć przed 
rozpoczęciem podróży

c - wagon sypialny

e - wagon gastronomiczny

Z - automat z napojami i przekąskami

M - biletomat w pociągu

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z 
windą/rampą

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

p - przewóz przesyłek konduktorskich

o - przedział dla podróżnych z małymi dziećmi

U - jednostki elektryczne

@ - dostęp do WiFi

V - dostępne miejsce do przewijania dziecka

y - klimatyzacja

w - wagon z miejscem na duży bagaż

. - wydzielona strefa ciszy

P - wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a 

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

5 - w piątki

6 - w soboty

7 - w niedziele
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